
円

円

円

指名理由
業務委託等条件付き一般競争入札（【受託業務類】測定・調査）
公告文書のとおり、令和5年9月20日開催の契約審査委員会において参加条件を設定した。

事業担当課　　　　企画課

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

以下余白

 
 

999
㈱サーベイリサーチセンター　　名古屋事務所

3,680,000

1036
（株）国際開発コンサルタンツ　岐阜事務所

2,800,000 落札

指名NO 商号又は名称 １回目(円） ２回目(円） ３回目(円）

2,800,000

消費税額 280,000

契約価格 3,080,000

令和6年3月15日（金）

落 札 業 者
岐阜県可児市若葉台三丁目１６６番地
（株）国際開発コンサルタンツ　岐阜事務所

入札価格

委 託 概 要

①高校生及び保護者意識調査及び通学定期券利用状況調査の分析
②沿線住民意識調査の実施及び分析
③利用状況調査の実施及び分析
④報告書作成

入 札 年 月 日 履行期間 履行場所

令和5年10月10日（火）
自 令和5年10月13日（金）

御嵩町、可児市、八百津町
至

別記様式第３号（第４条関係） 閲覧用

入 札 執 行 結 果 公 表 一 覧 表
契約の方法：条件付き一般競争入札 総務防災課　財政係

委 託 等 名 名鉄広見線に関する現状分析・調査業務委託


